
UCHWAŁA NR V/47/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin niektórych 

nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.1)) oraz 
art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/464/18 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 czerwca 
2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin niektórych nauczycieli, wprowadza się z dniem 1 września 2024 r. 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w przedszkolach, szkołach i zespołach szkół obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986), w zależności od przedszkola, 
szkoły, zespołu szkół oraz ilości oddziałów, o liczbę godzin zajęć określoną 
w tabeli, stanowiącą załącznik do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221157A4-49C5-457E-A449-D6F8D43EA1C5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221157A4-49C5-457E-A449-D6F8D43EA1C5. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr V/47/24 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze 

lp stanowisko kierownicze rozmiar obniżek 
Dyrektor przedszkola liczącego:  
1) do 5 oddziałów 15/25 1 
2) 6 oddziałów i więcej 19/25 
Dyrektor szkoły, zespołu szkół:  
1)do 8 oddziałów włącznie; 10/18 
2)9 – 16 oddziałów; 13/18 
3)17 i więcej oddziałów. 15/18 
Wicedyrektor szkoły, zespołu szkół:  
1)12 – 16 oddziałów, 9/18 

2 

2)17 i więcej oddziałów. 11/18 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221157A4-49C5-457E-A449-D6F8D43EA1C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/47/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze


